
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 간주예산 12 차 일반회계,기타특별회계

장: 400 조정교부금등
관: 410 자치구조정교부금등
항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 617,661,583 617,164,838 496,745

400 조정교부금등 63,108,767 63,092,667 16,100

410 자치구조정교부금등 63,108,767 63,092,667 16,100

411 자치구조정교부금등 63,108,767 63,092,667 16,100

411-02 자치구특별조정교부금 380,020 363,920 16,100

[ 일반회계 ] 380,020 363,920 16,100

< 보건의료과 > 60,020 43,920 16,100

경로당 자동심장충격기 설치 및 교체 지원(교부금)

16,100 0 16,100

500 보조금 229,940,250 229,459,605 480,645

510 국고보조금등 132,794,474 132,737,723 56,751

511 국고보조금등 132,794,474 132,737,723 56,751

511-01 국고보조금 130,781,083 130,724,332 56,751

[ 일반회계 ] 130,605,583 130,548,832 56,751

< 여성가족과 > 27,469,768 27,422,997 46,771

다문화가족 지원센터 운영(국고)

70,861 40,492 30,369

다문화가족 특성화사업 운영(국고)

38,941 22,539 16,402

< 부동산정보과 > 30,295 28,895 1,400

지적공부 관리(국고) 14,000 12,600 1,400

< 보건의료과 > 426,553 417,973 8,580

구조 및 응급처치 교육(국고) 8,580 0 8,580

520 시ㆍ도비보조금등 97,145,776 96,721,882 423,894

521 시ㆍ도비보조금등 97,145,776 96,721,882 423,894

521-01 시ㆍ도비보조금등 97,145,776 96,721,882 423,894

[ 일반회계 ] 96,849,574 96,490,382 359,192

< 지역경제과 > 2,043,217 2,038,217 5,000

전통시장 이벤트(보조) 17,000 12,000 5,000

< 복지정책과 > 2,830,746 2,785,746 45,000

돌봄SOS 운영(보조) 273,230 228,230 45,000

< 청소행정과 > 372,148 351,648 20,500

도로물청소사업(보조) 20,500 0 20,500

< 여성가족과 > 36,621,751 36,488,889 132,862

다문화가족 지원센터 운영(국고)

220,713 126,121 94,592

다문화가족 특성화사업 운영(국고)

90,862 52,592 38,270
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16,100,000원*1년

경정 70,861,000원*1년

경정 38,941,000원*1년

경정 14,000,000원*1년

8,580,000원*1년

경정 17,000,000원*1년

경정 273,230,000원*1년

20,500,000원*1년

경정 220,713,000원*1년

경정 90,862,000원*1년
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

< 주택과 > 182,929 46,929 136,000

안전취약시설 보수·보강 사업(보조)

136,000 0 136,000

< 안전재난과 > 49,304 45,304 4,000

집중안전점검 추진(보조) 4,000 0 4,000

< 건강관리과 > 5,466,912 5,459,662 7,250

서울맘 찾아가는 행복수유 지원사업(보조)

22,750 15,500 7,250

< 보건의료과 > 619,936 611,356 8,580

구조 및 응급처치 교육(국고) 8,580 0 8,580

[ 건축안전 특별회계 ] 64,702 0 64,702

< 건축과 > 64,702 0 64,702

소규모노후건축물 안전점검(보조) 64,702 0 64,702

136,000,000원*1년

4,000,000원*1년

경정 22,750,000원*1년

8,580,000원*1년

64,702,000원*1년


